Aprovação em todas as disciplinas obrigatórias do curso, com nota mínima igual a 6,0 (seis);  
3.5.3. Elaboração e apresentação da monografia perante banca composta por três professores mestres ou 
doutores com nota final igual ou superior a 7,0 (sete).   
3.6. Investimento:   
4.6.1 Valor integral do curso R$ 7.650,00 (sete mil seiscentos e cinqüenta reais);  
4.6.2 Condições de pagamento: 17(dezessete) parcelas mensais de R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais);  
4.6.3 Liquidação total à vista com 10% de desconto;  
4.6.4 O aluno terá até 90 (noventa) dias após o término das aulas previstas no calendário do Curso para a